
 

IST ITU TO D ’ IST RUZIONE SUPERIORE  IP SIA -
ITI  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 
 

 

           Acri, 22-12-2021 

 

Ai Docenti  

Alle famiglie 

Al Personale ATA 

Al DSGA 

-Sede- 

 

Oggetto: Chiusura anticipata degli uffici amministrativi mercoledì 22 e giovedì 23 

dicembre 2021 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la Nota Dirigenziale del 21 dicembre 2021 prot. 15328 Integrazione Settimana dello 

Studente 

CONSIDERATA la necessità di provvedere a una riorganizzazione burocratica degli uffici 

amministrativi entro il 31 dicembre 2021; 

TENUTO CONTO dell’emergenza sanitaria in corso; 

SENTITO il parere del RSPP; 

SENTITO il parere del RLS 

 

DECRETA 

La chiusura anticipata degli Uffici Amministrativi secondo il seguente calendario: 

- mercoledì 22 dicembre 2021, ore 11,30; 

- giovedì 23 dicembre 2021, ore 12,00 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Franca Tortorella 

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/



